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AEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBUH

1. 3asBuTtear OO0 «/I-JInuk Tpela», BelnoaHsONIEe QYHKIMHE HHOCTPAHHOTO U3TOTOBUTENS B YacTH
obecriedeHUs] COOTBETCTBHUS, IIOCTABISIEMON POMYKIMH 00s3aTeNbHBIM TPEOOBAHUSM U B YAaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTABISIEMOI MPOIYKIMH 00sS3aTeNbHBIM TPeOOBaHUSIM, NeHCTBYIOIee HA
ocHoBaHuHu noroopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporation», pacroio-
xeHHOU 1o aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanp, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaiionHoi nHcniekuueit ®HC Nel o Ps3anckoii 061., OT'PH 1106229004067; o aape-
cy: 390043, Poccust, Ps3anckas o011, r. Ps3anb, npoe3a 1labymina, a. 16, ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vl@dlink.ru

B nuile [ eHepanbHOTO aupekTopa Brnamumupa DpuxoBuya JlunmuHra, IEHCTBYIOIIETO HA OCHOBAHHH Y C-
TaBa, yrBepxaenHoro 29.10.2010,

3asBIISET, YTO KOMMYTaTop mnepeaaud naHHBIX DGS-1210-52/ME (aanee — koMMyTaTop), TeXHHYECKHE
ycnoBust Ne DL-DGS-1210-TY, wusroraBnuBaemslii Ha 3aBoge Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii),

COOTBETCTBYET TpeboBanusaM [IpaBun npuMeHeHus: 000pYAOBaHUS, pEaTU3YIOLIET0 TEXHOIOTHH KOMMY-
TalliH KaJpOB, YTBEPKACHHBIX mpukazoM MunuHpopmcszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBan B Munrocte Poccun 21.12.2006 r., peructpannonsbiii Ne 8655) u [IpaBun npumenenus o6o-
PYAOBaHHS IMPOBOAHBIX U ONTHYECKHUX CHCTEM Iepeaayd abOHEHTCKOIo AOCTyna, yTB. mpuka3zoM Ne 112
MunncrepcTBa HHQOPMAITHOHHBIX TEXHOJIOTH U cBsizn Poccuiickoit @enepariuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpannonsslii Ne 8194)

U He OKa)KeT JeCTa0W/IN3HpYyoIIee Bo3IeHCTBHE HA 1IEJIOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTh (Py HKIIMOHMPOBa-
HHS 1 0€30MaCHOCTH eIMHOI ceTH d1eKTpocBa3u Poccniickoii @enepanumn.

2. HazHayeHMe M TEXHHYECKOE OIIMCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHOro obecrevenus — 6.

2.2. KoMILJIeKTHOCTD:

Haspanue KonnuectBo
1 KoMMyTaTop nepenayu gaHHeix DGS-1210-52/ME 1
2 Kabenb IeKTPOIIUTaHUs IEPEMEHHOI0 TOKa 1
3 WHCTPYKLHS 110 3KCILTyaTalluH 1
4 KOHCOJIBHEBIH Kabelnb ¢ naTepdeiicom RJ-45 1
5 JIUCK C TTPOTPaMMHBIM 00eCIIeYeHHEM 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 4
11 SFP-tpancuBep DGS-712 4
12 SFP-tpancusep DEM-330T 4
13 SFP-tpancusep DEM-330R 4
14 SFP-tpancuep DEM-331T 4
15 SFP-tpancuBep DEM-331R 4
16 SFP-tpancusep DEM-302S-LX 4
17 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD 4
18 SFP-tpancusep DEM-3025-BXU 4

2.3. YciaoBuS MpUMeHEHHsI HA CeTH CBsi3U 00mero noab3oBanusa Poccniickoil ®@enepanyu: B xade-
CTBe KOMMYTATOpa Mepeiayd JaHHBIX, peau3yIoIero TEXHOIOTUH KOMMYTAIMK KaapoB, ¢ QyHKIUAMHU
000pyIOBaHMs CUCTEM Iepeaayr a0OHEHTCKOTO A0CTyIa.
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2.4. BeinouiHsieMble GyHKIMH: KOMMYTaTOp MpeJHa3HaueH I peaau3allii JOCTyNa K CETH Nepeaadyu
JAHHBIX ¢ TPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTAlUHU KaapoB. O6opyaoBaHHe COOEPXKHUT 48 MOPTOB ¢ MH-
TepdelicoM C HCIONb30BaHMEM KOHTpOJsI Hecyuied W oOHapyxkeHueM xomusuii  Ethernet
10/100/1000Base-T u 4 SFP-nopra. K SFP-mopram moryt noaxmouatscst SFP-TpaHcuBepsl ¢ nHTEpdEii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. Peanuzoran npotokon [Pv6.

2.5. EMKocTh KOMMYTAIIHOHHOTO MOJIA — HE BBIMOJHAET (PYHKITHH KOMMYTAIHH KaHAJIOB.

2.6. Cxema NOJAKJIIYEHHS K CeTH CBSI3H 00IIEro IMoJIb30BaHHSA, C 0003HaYeHHEM pe€ajiu3yeMbiX HH-

Tep¢eiicoB:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

/Certpb CBSI3H 06-
"\ 1Iero nojb30Ba-

DGS-1210-52/ME —

| B :
' Hus (ceTh nepe- j J
T a4y JaHHBIX)
OxoHeuHoe
obopynoBanue

2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOH3IYYEHHS — PaJUOU3IIyYeHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DunekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPUCTHKH:

- anexTpuueckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepegauu - HesKpaHHpOBaHHAs] CAMMETPHYHAs Napa KaTe-
ropuu 3, TOMOJIOTHUS — 3Be37000pa3zHas, KOl - MaH4YeCTepCKuil, JHHeWHas CKOPOCTh MepeJadyd NaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcuMalbHast JiiiHa cerMenTa — 100 M;

- snektpuueckuil uurepperic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cumMerpuunsle napsl (STP unu UTP)
Kareropuu 5, TONoJorus — 3Be3000pa3nas, koa - MLT3, 4B/5B, nuneitHas ckopocTh nepenayu JaHHBIX -
125 M6uT/c, MakcuManbHasa piuHa cerMenTta — 100 M;

- anexrpuueckuii uaTepdetic 1000BASE-T: cpena nepenauu - 4 cMMMETpPHYHBIE NIAPHI KATETOPUHU S; TO-
HOJIOTUS — TOYKa-Touka; kox - 4D-PAM; nuneiinas ckopocth nepegaun aaHHeix — 1000 M6ut/c; Makcu-
MajbHasa miHa cerMenTa — 100 M;

- ontuyeckuit uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomosnoruss — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHass ckopocth — 1,25
(1£100°10®) I'Box, AuanasoH HEHTpaNTbHBIX MIHH BomH — 770-860 HM, Tnn Bomoksa — MMF, kox —
neonyHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeqHell MOIIHOCTH Ha Nepenade — MakcuMaibHbld 0 n1bM; MuHH-
MaJIbHBIH -9,5 1bMm; MUHUMaNBHBIN ko3 duituenT sxctuHKuN 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MaxkcuManbHbIH 0 1bM; MEHUMaTHHBIH -17,0 1bM, MakcuManbHas IPOTSKEHHOCTD JIMHUA —.
550 M;

- ontuueckuét uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — ToOYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopoctb — 1,25
(li100'10'6) ['bon, nuana3oH mMEHTPAIBHBIX MIIUH BOMH — 1270-1355 uM, Tun BonmokHa — SMF, kox —
neonyHblf NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenneii MOLIHOCTH Ha Nepeaadye — MakcUManbHbIH -3,0 nbMm; MUHH-
ManbHbli -11,0 1bM; MuHuManbHbI KO3bduIMeHT 3KcTHHKINK 9,0 1b; ypoBeHb cpenHeit MOIIHOCTH
Ha IIpHeMe — MaKCHUMaybHbIH -3,0 1bM; MUHMUMaNBbHBIH -19,0 1bM, MakcuManbHast POTSHKEHHOCTH JIH-
Huu — 5000 M;

- ontudeckuid uHTepdetic 1000Base-ZX: Tomoynorus — Todka-TOYKa, JHHEHWHass ckopocTh — 1,25
(1&:100'10'6) I'bon, nnana3oH neHTpadbHbIX JUIMH BOAH — 1520-1580 umMm, Tun Bonokna — SMF, xon —
neouuHblt NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHel MOIIHOCTH HA Nepenade — MakcUMaiibHbIH 5,0 1bM; MUHU-
MabHbIH -4,0 1bM; MUHUMaNbHBIH KO3 dULHeHT skcTUHKIHE 9,0 1b; ypoBeHb cpeqHell MOILIHOCTH Ha
npueMe — MakcUMaibHbIH -23,0 n1bm; MunnManbubii -3,0 1bM, MakcuManbHasi NPOTSHKEHHOCTD JTMHUH —
70000 m.

2.9. Peasmzyemnblie naTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcaoBus 3KCILIyaTallMi, BKJIOYAs KJIMMATHYECKHEe U MeXaHUYecKHe TpeOGoBaHMsl, clIOCO0bI
pa3MeleHnsi: KOMMYTaTOp COXpPAHSAET CBOM TEXHUUECKHE XapaKTEPUCTHKU:

— IIpH TeMIlepaType oKpyskaromiei cpeast ot —5° 1o +50°C,;

— IIpY OTHOCHUTEJIbHO# BJIAXXHOCTH Bo3yxa o 90% npu temneparype +25°C.

ITpenHa3zHaueH aJisg UCTIOJIb30BaHMS BHYTPH ITOMEILICHHH.

2.11. DekTponUTaHUE OCYIECTRISETCA OT HCTOYHMKA NepeMeHHOro toka 220B/501'n, makc. motpeb-
Jsemast MOIHOCTE 38,3 BT.

2.12. CBegeHusi 0 HAJIUYUH WM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeACTB KpUNTOrpaguu U NpueMHHKOB
1002 IbHBIX CIIyTHHKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CpeACTBA KpUNTOTpaduu, MCIIOJb-
3yeMble JUTSl 3allUThl TEXHOJIOTHUECKHX KAaHAJIOB ceTeil cBs3u o0miero nojas3oBanus. OTCyTCTBYIOT MpHU-
€MHHKH T100aIbHBIX CITYTHUKOBBIX HABUTAIIUOHHBIX CHCTEM.

3. Jlexnapanusi NpUHATA HA OCHOBaAHUHM TpoTokosa HcmbiTanuid Ne MTT 0676/14 DGS-1210 ot
26.01.2015 r. (McubrratenpHas ngabopatopus 3aKpbITOTo akiuoHepHoOro obmiecTBa «VcmbITaTeNnbHbIH
ueHtp MupTeneTecr», arrecrar akkpenurauuun PenepanbHoro areHTcTBa cBsizu NelJI-26-06 ot
20.09.2011, netictBurenen go 20.09.2016).

Jlexsiapanus cocTaB/ieHa Ha IBYX JIUCTaX.

4. lata npuHATHUSA AeKJIapalUH 27.01.2015
Jdexnapanus IleHCTB RIS, 27.01.2025
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